
 

   

      

                  
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

11 червня 2025  року                                                                    55 сесія 8 скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №7804 

 

Про внесення змін до рішення  50 сесії 

селищної ради 8 скликання від 18.12.2024 

№  7278 «Про бюджет Літинської селищної  

територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) 

 

 Відповідно до статті 78, пунктів 22-5, 22-8 Прикінцевих та перехідних 

положень Бюджетного кодексу України, висновку Фінансового відділу Літинської 

селищної ради про перевиконання дохідної частини загального фонду 

за підсумками 5 місяців 2025 року та про обсяг нерозподіленого  вільного 

залишку коштів загального фонду від 02.06.2025 № 02-07/132, враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 50 сесії селищної ради 8 скликання від 18.12.2024  

№ 7278 «Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2025 рік» 

(із змінами, внесеними рішеннями сесії 8 скликання від 16.01.2025 № 7369, від 

19.02.2025 № 7397, 16.04.2025 № 7626) (далі – рішення), а саме: 

1.1 пункти 1-4 рішення викласти  в наступній редакції: 

 

«1. Визначити на 2025 рік: 

доходи бюджету селищної територіальної громади у сумі 251 072 076 

гривень, у тому числі доходи загального фонду місцевого бюджету – 245 812 808 

гривень та доходи спеціального фонду місцевого бюджету – 5 259 268 гривень 

згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету селищної територіальної громади  у сумі 281 822 964,59 

гривень, у тому числі видатки загального фонду місцевого бюджету – 261 506 783 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n89


гривень та видатки спеціального фонду місцевого бюджету –20 316 181,59 

гривень згідно з додатком 3 до цього рішення; 

дефіцит за загальним фондом бюджету селищної територіальної громади  у 

сумі 15 693 975 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету селищної територіальної громади  у 

сумі 15 056 913,59 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету селищної територіальної 

громади  у розмірі 50 000 гривень, що становить 0,02 відсотків видатків 

загального фонду бюджету, визначених цим пунктом; 

резервний фонд бюджету селищної територіальної громади у розмірі 

1 080 367 гривень, що становить 0,41 відсотків видатків загального фонду 

бюджету, визначених цим пунктом. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету селищної територіальної громади  на 2025 рік у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2025 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 

цього рішення. 

 Затвердити на 2025 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі інвестиційних 

проектів згідно з додатком  5 до цього рішення. 

4. Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної громади  на 

реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 57 140 019 гривень згідно з 

додатком 6 до цього рішення.» 

1.2 Доповнити рішення додатком  6 згідно з додатком 5 до цього рішення.  

1.3. Внести зміни до додатків 1-5 рішення відповідно до додатків 1-4, 7 до 

цього рішення. 

2. Фінансовому відділу Літинської селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

дані зміни до розпису бюджету територіальної громади на 2025 рік. 

3. Додатки  1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

 

Селищний голова                                   Анатолій БИЧОК 

 

 

 
Виконавець ____________   Л. Афанасьєва  

Погоджено  _____________ В. Твердий 

                     _____________ М. Бевз 

                     _____________ О. Медяна 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n89
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n97
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n105
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n182


Порівняльна таблиця до рішення «Про внесення змін до рішення 50 сесії селищної ради 

8 скликання від 18.12.2024 р. №  7278 

«Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2025 рік» від 11.06.2025 № 7804 

Доходи 

                 грн. 

№ 

п/п 

код  Найменування 

коду доходівзгідно з 

бюджетною класифікацією 

загальний фонд спеціальний фонд відхилення обґрунтування 

до змін Після змін до змін Після 

змін 

загальний 

фонд 

спеціальни

й фонд 

1 11010100 Податок на доходи фізичних 

осіб, що сплачується 

податковими агентами, із 

доходів платника податку у 

вигляді заробітної плати 

66 166 075 72 166 075 - - + 6 000 000 -  

 

Збільшення доходів у зв’язку 

з перевиконанням дохідної 

частини загального фонду за 

підсумками 5 місяців 2025 

року відповідно до 

офіційного висновку від 

02.06.2025 № 02-07/132 

2 11010400 Податок на доходи фізичних 

осіб, що сплачується 

податковими агентами, із 

доходів платника податку інших 

ніж заробітна плата  

26 334 232 30 361 042 - - +4 026 810 - 

3 22130000 Орендна плата за водні об’єкти 

(їх частини), що надаються в 

користування на умовах оренди 

Радою міністрів Автономної 

Республіки Крим, обласними, 

районними, Київською та 

Севастопольською міськими 

державними адміністраціями, 

місцевими радами 

- 50000 - - +50000 - 

4 24060300 Інші надходження 5000 195000 - - +190000 - 

5 33010100 Кошти від продажу земельних 

ділянок 

несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у 

державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, 

які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим  

- - 386000 2176000 - +1790000 Збільшення доходів  у зв’язку 

з додатково отриманими 

доходами відповідно до 

аналітичної довідки 

фінансового відділу від 

04.06.2025 

 ВСЬОГО х х х х +10 266 810 +1 790 000  



 

Джерела         грн. 

№ 

п/п 

код  Найменування 

коду фінанусавння 

згідно з бюджетною 

класифікацією 

загальний фонд спеціальний фонд відхилення обґрунтування 

до змін Після змін до змін Після змін загальний 

фонд 

спеціальний 

фонд 

1 208000/ 

602000 

Фінансування за 

рахунок зміни 

залишків коштів 

бюджетів / Зміни 

обсягів бюджетних 

коштів 

16265668,89 9 556 216,89 312196,75 312196,75 -6 709 452 - Розподіл вільного залишку 

бюджетних коштів 

загального фонду. 

Передача коштів із 

загального до спеціального 

фонду (бюджету розвитку)  

на суму 4 478 089 грн. 

 ВСЬОГО х х х х -6 709 452 --  

 

Видатки 

                    грн. 

№ п/п код  Найменування 

бюджетної 

програми згідно з 

бюджетною 

класифікацією 

загальний фонд спеціальний фонд відхилення обґрунтування 

до змін після змін до змін після 

змін 

загальний 

фонд 

спеціальний 

фонд 

1 Літинська селищна рада 

Вінницького району Вінницької 

області 

х х х х +7 651 340 +1 486 000  

1.1 0110150 Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-технічне 

забезпечення 

діяльності обласної 

ради, районної ради, 

районної у місті ради 

(у разі її створення), 

міської, селищної, 

сільської рад  

33 270 900 33 320 900 77002 163 002 +50000 +86000 Збільшення видатків на оплату 

відряджень та придбання 

комп’ютерної техніки в кількості 4 од. 

за рахунок перевиконання дохідної 

частини загального фонду бюджету 



1.2 0110180 Інша діяльність у 

сфері державного 

управління 

 

628 382 703 382 -  - +75000 - Збільшення видатків на виконання 

Програми розвитку архівної справи на 

2023-2025 роки на оплату 

електроенергії за рахунок вільного 

залишку бюджетних коштів, що 

утворився за загальним фондом 

1.3 0112010 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

 

5 374 698 5 795 438 507000 507000 +420740 - Збільшення видатків на оплату 

комунальних послуг та енергоносіїв ( 

водопостачання  - 163140, управління 

РПВ – 205200 грн., управління ТПВ – 

52400) за рахунок вільного залишку 

бюджетних коштів, що утворився за 

загальним фондом 

1.4 01121111 Первинна медична 

допомога населенню, 

що надається 

центрами первинної 

медичної (медико-

санітарної) допомоги  

3 289 000 4 039 000 - - +750000 - Збільшення видатків на виконання 

Програми збереження здоров’я 

жителів на стимулювання працівників 

за рахунок вільного залишку 

бюджетних коштів, що утворився за 

загальним фондом 

1.5 0113121 Здійснення соціальної 

роботи та надання 

соціальних послуг 

центрами соціальних 

служб та центрами 

надання соціальних 

послуг особам/сім’ям, 

які належать до 

вразливих груп 

населення та/або 

перебувають у 

складних життєвих 

обставинах 

10514106 10570706 566050 1766050 +56600 +1200000 Збільшення видатків на: 

7000 грн. багатофункціональний 

пристрій; 

9600 грн. – на оплату відряджень; 

40000 грн. на придбання 2 ноутбуків; 

1200000 грн. – на придбання 

автомобіля Renault Duster разом з 

реєстрацією і придбанням номерних 

знаків) для організації роботи фахівців 

із соціального супроводу ветеранів 

війни на виконання Програми 

соціального захисту населення 

за рахунок перевиконання дохідної 

частини загального фонду бюджету 

1.6 0116017 Інша діяльність, 

пов’язана з 

експлуатацією 

об’єктів житлово-

169982 2468982 -  - +2299000 - Збільшення видатків на виконання 

Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств на 2025 рік 

на погашення заборгованості по 



комунального 

господарства 

 

заробітній платі з нарахуванням та за 

податками (КЕКВ 2111 – 1767983 

грн., 2120 – 475460 грн., 2800 – 55557 

грн.) за рахунок вільного залишку 

бюджетних коштів, що утворився за 

загальним фондом (2243000 грн.) та 

перевиконання дохідної частини 

загального фонду бюджету (56000 

грн.) 

1.7 0116030 Організація 

благоустрою 

населених пунктів  

 

10448044 12448044 410000 360000 +2000000 -50000 Збільшення видатків на виконання 

Програми розвитку ЖКГ, 

автомобільних доріг та благоустрою… 

за рахунок перевиконання дохідної 

частини загального фонду. 

Перерозподіл видатків на 

бюджетну програму 0117330 на суму 

50000 грн. 

1.8 0117330 Будівництво інших 

об`єктів комунальної 

власності  

 

- - - 250000 - +250000 Збільшення видатків на виконання 

Програми соціально-економічного 

розвитку на 2025 рік на виготовлення 

ПКД на  об’єкт «Реконструкція 

Меморіалу слави з облаштуванням 

Алеї Слави» за рахунок перевиконання 

дохідної частини загального фонду 

(200000 грн.) та зменшення 

кошторисних призначень за 

бюджетною програмою 0116030 

(50000 грн.) 

1.9 0117461 Утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету  

4 500 000 6 500 000 376 000 376 000 +2 000 000 - Збільшення видатків на спів 

фінансування з експлуатаційного 

утримання доріг загального 

користування місцевого значення на 

виконання Програми розвитку ЖКГ, 

автомобільних доріг… для 

одержувача коштів ДП «СМАД» за 

рахунок перевиконання дохідної 

частини загального фонду бюджету 



2 Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту селищної ради 

х х х х +3 396 833 +4 332 089  

2.1 0611010 Надання дошкільної 

освіти 

 

26 392 851 26 897014 1008 375 1 103 375 +504163 +95000 Збільшення видатків на: 

235163 грн. – придбання меблів, 

комп’ютера, принтера та оплату 

послуг для Літинського ЗДО № 2; 

95000 грн.  – придбання матеріалів, 

обладнання та альтанки в Літинський 

ЗДО № 1 

за рахунок перевиконання дохідної 

частини загального фонду бюджету; 

269000 грн. - придбання дров 

паливних та вугілля (Літинський ЗДО 

№ 2, ЗДО с. Літинка, ЗДО с. 

Багринівці) за рахунок вільного 

залишку бюджетних коштів, що 

утворився за загальним фондом 

2.2 0611021 Надання загальної 

середньої освіти 

закладами загальної 

середньої освіти за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету  

 

52 295 405 53 705 665 1 021 804 5 233 893 +1410260 +4 212 089 Збільшення видатків: 

130000 грн. – для облаштування 

футбольного поля  та ремонт доріжки 

Літинського ОЗЗСО № 1; 

792790 грн. – на придбання матеріалів 

та обладнання для навчального 

кабінету «Захист України» 

Літинського ліцею ОЗЗСО № 

2;придбання та заміна 2-х котлів,  

меблів та матеріали для ремонту філії 

с. Селище; 

47632 грн. - придбання будівельних та 

господарських матеріалів для 

проведення поточного ремонту 

власними силами (гімназія с. 

Бруслинів – 8200, ліцею с. Городище– 

32132, ОЗЗСО с. Багринівці – 7300 

грн.) 

114000 грн. – ремонт шкільних 

автобусів (ОЗЗСО с. Багриінвці-86000 



грн., гімназія с. Дяківці – 28000 грн.); 

220000 грн. – на придбання 

комп’ютерного класу 10+1 для 

гімназії с. Малинівка; 

3716089 -  на «Капітальний ремонт 

даху (покрівлі) Літинської ЗОШ І-ІІІ 

ст. № 1…»; 

65000 грн. – на перерахунок та 

експертизу ПКД на об’єкт 

«Капітальний ремонт приміщень 

харчоблоку ліцею с. Городище»; 

20000 грн. – придбання ноутбука 

ОЗЗСО с. Багринівці 

за рахунок перевиконання дохідної 

частини загального фонду бюджету 

(3315511 грн.), доходів спеціального 

фонду бюджету (1790000 грн.)  

17838 грн. – заробітна плата з 

нарахуванням гімназія с. Малинівка; 

484000 грн. - придбання дров 

паливних та вугілля (Літинський 

ОЗЗСО № 1 – 84000, ОЗЗСО с. 

Багринівці – 400000 грн.) 

15000 грн. - на виконання Програми 

«Робота з обдарованою молоддю на 

2021-2025 роки Літинської селищної 

територіальної громади» для надання 

грошових винагород учням-

переможцям змагань 

за рахунок вільного залишку 

бюджетних коштів, що утворився за 

загальним фондом 

2.3 0611080 Надання 

спеціалізованої освіти 

мистецькими 

школами  

3814 464 3995 717  254 075 254 075 +181253  Збільшення видатків на проведення 

поточного ремонту музичної школи за 

рахунок перевиконання дохідної 

частини загального фонду бюджету 

2.4 0611141 Забезпечення 2 562 580 2 562 580 - 25000 - +25000 Збільшення видатків на придбання 



діяльності інших 

закладів у сфері 

освіти  

принтера за рахунок перевиконання 

дохідної частини загального фонду 

бюджету 

2.5 0611142 Забезпечення 

діяльності інших 

закладів у сфері 

освіти 

 

105 530 270 780 - - +165250 - Збільшення видатків на виконання 

Програми «Робота з обдарованою 

молоддю» для забезпечення участі на 

Всеукраїнському етапі змагань «Пліч-

о-пліч» (Літинський ОЗЗСО № 1 – 

107440 грн., Літинський ліцей – 

ОЗЗСО № 2  - 57810 грн.) за рахунок 

перевиконання дохідної частини 

загального фонду бюджету 

2.6 0611291 Співфінансування 

заходів, що 

реалізуються за 

рахунок залишку 

коштів за освітньою 

субвенцією на кінець 

бюджетного періоду, 

що мають цільове 

призначення, 

виділених відповідно 

до рішень Кабінету 

Міністрів України у 

попередніх 

бюджетних періодах 

(за спеціальним 

фондом державного 

бюджету)  

16 438 30512 63 562 63 562 +14074 - Збільшення видатків  на придбання 

обладнання для навчального кабінету 

«Захист України» за рахунок вільного 

залишку бюджетних коштів 

загального фонду 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.7 0613140 Оздоровлення та 

відпочинок дітей 

(крім заходів з 

оздоровлення дітей, 

що здійснюються за 

рахунок коштів на 

оздоровлення 

громадян, які 

500 000 935 800 - - +435800 - Збільшення видатків на виконання 

Програми оздоровлення та відпочинку 

дітей Літинської селищної 

територіальної громади на  період до 

2025 року  на придбання путівок та 

підвезення дітей до місць 

оздоровлення за рахунок вільного 

залишку бюджетних коштів 



постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи)  

загального фонду 

 

2.8 0614030 Забезпечення 

діяльності бібліотек 

 

4322 630 4 459 167 

 

- - +136537  Збільшення видатків на придбання 

віконних блоків та поточного ремонту 

електромережі за рахунок 

перевиконання дохідної частини 

загального фонду бюджету 

2.9 0614040 Забезпечення 

діяльності музеїв i 

виставок 

 

1200 920 1235 920 - - +35000 - Збільшення видатків на оплату 

природного газу для КУ «Музей ім.. 

У.Кармалюка» за рахунок вільного 

залишку бюджетних коштів 

загального фонду 

2.10 0614060 Забезпечення 

діяльності палаців i 

будинків культури, 

клубів, центрів 

дозвілля та iнших 

клубних закладів  

5184 783 5 599 963 75 189 75 189 +415180 - Збільшення видатків на виготовлення 

технічного паспорту, поточного 

ремонту філії с. Дяківці та філії с. 

Бруслинів) за рахунок перевиконання 

дохідної частини загального фонду 

бюджету 

2.11 0615012 Проведення 

навчально-

тренувальних зборів і 

змагань з не 

олімпійських видів 

спорту  

20 000 29 900 - - +9900 - Збільшення видатків на виконання 

Програми розвитку фізичної культури 

і спорту за рахунок перевиконання 

дохідної частини загального фонду 

бюджету 

2.12 0615031 Розвиток здібностей у 

дітей та молоді з 

фізичної культури та 

спорту комунальними 

дитячо-юнацькими 

спортивними 

школами  

5 727 343 5766 759 258 969 258 969  +39416 - Збільшення видатків на: оплату 

послуг з технічного обслуговування 

автобусу, газопроводу тощо за 

рахунок перевиконання дохідної 

частини загального фонду бюджету 

 

2.13 0618220 Заходи та роботи з 

мобілізаційної 

підготовки місцевого 

значення  

- 50000 - - +50000 - Збільшення видатків на виконання 

Програми військово-професійного 

орієнтування молоді, рекламування та 

пропагування військової служби в 



 Збройних Силах України для 

забезпечення підвезення 

військовослужбовців-резервістів до 

місць проходження військової служби 

під час мобілізації за рахунок вільного 

залишку бюджетних коштів 

загального фонду 

3 Фінансовий відділ Літинської 

селищної ради 

х х х х +1500 000 +450000  

3.1 3719800 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на 

виконання программ 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

1 902000 3 402 000 1 670000 2 120 000 +1500000 +450000 Передача коштів до державного 

бюджету відповідно до рішення 55 

сесії селищної ради 8 скликання від 

11.06.2025 р. №7804  та договорів про 

передачу міжбюджетного трансферту 

від 11.06.2025№ 16-2025  -  24-2025 за 

рахунок вільного залишку бюджетних 

коштів загального фонду. 

Перерозподіл коштів між кодами 

економічної класифікації видатків 

відповідно до рішення 53 сесії  від 

19.02.2025 № 7396 

 Всього х х х х +12 548 173 +6 268 089  

         

 

Начальник фінансового відділу             Лариса АФАНАСЬЄВА 

 

 



         

    

Додаток №1 
 

    

до рішення 55 сесії  селищної ради 8 скликання  від  11.06.2025  №7804 
 

    

 
 

    

 
 

 

Додаток 1. ДОХОДИ 
 

 

бюджету Літинської селищної територіальної громади на 2025 рік 
 

 

0254100000 
      

 

(код бюджету) 
      

       

(грн.) 
 

 

Код Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 
 

 

10000000 Податкові надходження   184 284 937,00 184 174 937,00 110 000,00 0,00 
 

 

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки 

на збільшення ринкової вартості   
104 588 077,00 104 588 077,00 0,00 0,00 

 

 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 104 586 637,00 104 586 637,00 0,00 0,00 
 

 

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 

вигляді заробітної плати 

72 166 075,00 72 166 075,00 0,00 0,00 
 

 

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку 

інших ніж заробітна плата 

30 361 042,00 30 361 042,00 0,00 0,00 
 

 

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

фізичними особами за результатами річного 
декларування 

1 062 400,00 1 062 400,00 0,00 0,00 
 

 

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов’язання, що підлягає 

сплаті фізичними особами 

997 120,00 997 120,00 0,00 0,00 
 

 

11020000 Податок на прибуток підприємств   1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 
 

 

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності  
1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 

 

 

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів 
877 500,00 877 500,00 0,00 0,00 

 

 

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів 
393 500,00 393 500,00 0,00 0,00 

 

 

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування 

292 500,00 292 500,00 0,00 0,00 
 

 

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 

використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного 
користування) 

101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 
 

 

13030000 Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення 
169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 

 

 

13030100 Рентна плата за користування надрами для 

видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення 

169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 
 

 

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого 

значення 
315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 

 

 

13040100 Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого значення 
315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 

 

 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги   28 973 400,00 28 973 400,00 0,00 0,00 
 

 

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції) 
3 327 100,00 3 327 100,00 0,00 0,00 

 

 

14021900 Пальне 3 327 100,00 3 327 100,00 0,00 0,00 
 

 

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції)  
20 771 200,00 20 771 200,00 0,00 0,00 

 

 

14031900 Пальне 20 771 200,00 20 771 200,00 0,00 0,00 
 

 

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів 

4 875 100,00 4 875 100,00 0,00 0,00 
 

 

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 

імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 

замінників тютюну, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, що оподатковується згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України 

3 205 400,00 3 205 400,00 0,00 0,00 
 



        

 

Код Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 
 

 

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України) 

1 669 700,00 1 669 700,00 0,00 0,00 
 

 

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 

України 

49 735 960,00 49 735 960,00 0,00 0,00 
 

 

18010000 Податок на майно 20 556 360,00 20 556 360,00 0,00 0,00 
 

 

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової нерухомості 

11 360,00 11 360,00 0,00 0,00 
 

 

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об`єктів житлової нерухомості 

860 500,00 860 500,00 0,00 0,00 
 

 

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

2 716 300,00 2 716 300,00 0,00 0,00 
 

 

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений  юридичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

2 220 500,00 2 220 500,00 0,00 0,00 
 

 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 750 600,00 3 750 600,00 0,00 0,00 
 

 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 4 862 000,00 4 862 000,00 0,00 0,00 
 

 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 
 

 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 3 560 100,00 3 560 100,00 0,00 0,00 
 

 

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
 

 

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
 

 

18030000 Туристичний збір  420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 
 

 

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
 

 

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами  380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 
 

 

18050000 Єдиний податок   28 759 600,00 28 759 600,00 0,00 0,00 
 

 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  1 891 700,00 1 891 700,00 0,00 0,00 
 

 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  22 157 300,00 22 157 300,00 0,00 0,00 
 

 

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників,  у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків 

4 710 600,00 4 710 600,00 0,00 0,00 
 

 

19000000 Інші податки та збори  110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 
 

 

19010000 Екологічний податок  110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 
 

 

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю) 

110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 
 

 

20000000 Неподаткові надходження   4 104 643,00 1 738 520,00 2 366 123,00 0,00 
 

 

21000000 Доходи від власності та підприємницької 

діяльності   
24 150,00 24 150,00 0,00 0,00 

 

 

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного 

бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції 

(частки) господарських товариств, у статутних 

капіталах яких є державна або комунальна 

власність 

650,00 650,00 0,00 0,00 
 

 

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об`єднань, що 

вилучається до відповідного місцевого бюджету 

650,00 650,00 0,00 0,00 
 

 

21080000 Інші надходження   23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 
 

 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції  1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 
 



        

 

Код Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 
 

 

21081500 Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до 

Закону України «Про державне регулювання 
виробництва і обігу спирту етилового, спиртових 

дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв, 

тютюнових виробів, тютюнової сировини, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, та 

пального» 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 
 

 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності  
1 519 370,00 1 519 370,00 0,00 0,00 

 

 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 
 

 

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 
 

 

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 
720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 

 

 

22080000 Надходження від орендної плати за користування 

єдиним майновим комплексом та іншим 

державним майном 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 
 

 

22080400 Надходження від орендної плати за користування 

майновим комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 
 

 

22090000 Державне мито   169 370,00 169 370,00 0,00 0,00 
 

 

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 

документів на спадщину і дарування   

169 370,00 169 370,00 0,00 0,00 
 

 

22130000 Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що 

надаються в користування на умовах оренди 

Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 

обласними, районними, Київською та 

Севастопольською міськими державними 

адміністраціями, місцевими радами 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
 

 

24000000 Інші неподаткові надходження   225 000,00 195 000,00 30 000,00 0,00 
 

 

24060000 Інші надходження   225 000,00 195 000,00 30 000,00 0,00 
 

 

24060300 Інші надходження   195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 
 

 

24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 

законодавства про охорону навколишнього 

природного середовища внаслідок господарської та 
іншої діяльності  

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 
 

 

25000000 Власні надходження бюджетних установ   2 336 123,00 0,00 2 336 123,00 0,00 
 

 

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством  
1 940 123,00 0,00 1 940 123,00 0,00 

 

 

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю  
1 799 463,00 0,00 1 799 463,00 0,00 

 

 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що 

здійснюється відповідно до Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна» 

140 660,00 0,00 140 660,00 0,00 
 

 

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних 

установ   
396 000,00 0,00 396 000,00 0,00 

 

 

25020200 Надходження, що отримують бюджетні установи від 

підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших 

бюджетних установ для виконання цільових заходів, у 
тому числі заходів з відчуження для суспільних 

потреб земельних ділянок та розміщених на них інших 

об`єктів нерухомого майна, що перебувають у 
приватній власності фізичних або юридичних осіб 

396 000,00 0,00 396 000,00 0,00 
 

 

30000000 Доходи від операцій з капіталом   2 176 000,00 0,00 2 176 000,00 2 176 000,00 
 

 

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів  2 176 000,00 0,00 2 176 000,00 2 176 000,00 
 

 

33010000 Кошти від продажу землі   2 176 000,00 0,00 2 176 000,00 2 176 000,00 
 

 

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, 
та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим 

2 176 000,00 0,00 2 176 000,00 2 176 000,00 
 

 

50000000 Цільові фонди   50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 
 

 

50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування та місцевими органами 

виконавчої влади   

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 
 



        

 

Код Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 
 

 

 
Усього доходів 

(без урахування міжбюджетних трансфертів) 190 615 580,00 185 913 457,00 4 702 123,00 2 176 000,00 

 

 

40000000 Офіційні трансферти   60 456 496,00 59 899 351,00 557 145,00 557 145,00 
 

 

41000000 Від органів державного управління   60 456 496,00 59 899 351,00 557 145,00 557 145,00 
 

 

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 3 195 100,00 3 195 100,00 0,00 0,00 
 

 

41020100 Базова дотація 3 195 100,00 3 195 100,00 0,00 0,00 
 

 

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 
55 267 600,00 55 267 600,00 0,00 0,00 

 

 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

50 423 700,00 50 423 700,00 0,00 0,00 
 

 

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами 

193 300,00 193 300,00 0,00 0,00 
 

 

41036000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа» 

1 352 500,00 1 352 500,00 0,00 0,00 
 

 

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти 

3 298 100,00 3 298 100,00 0,00 0,00 
 

 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам 
1 993 796,00 1 436 651,00 557 145,00 557 145,00 

 

 

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції 

1 053 410,00 1 053 410,00 0,00 0,00 
 

 

41053300 Субвенція з місцевого бюджету на утримання об`єктів 
спільного користування чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності об`єктів спільного користування 

15 550,00 15 550,00 0,00 0,00 
 

 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 924 836,00 367 691,00 557 145,00 557 145,00 
 

 

Х Разом доходів 251 072 076,00 245 812 808,00 5 259 268,00 2 733 145,00 

 

        

 

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
         

    

Додаток №2 
 

    

до рішення 55 сесії  селищної ради 8 скликання  від  11.06.2025  №7804 
 

    

 
 

    

 
 

         

 

Додаток 2. ФІНАНСУВАННЯ 
 

 

бюджету Літинської селищної територіальної громади на 2025 рік 
 

 

0254100000 
      

 

(код бюджету) 
      

       

(грн.) 
 

 

Код Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 
 

 

Фінансування за типом кредитора 
 

 

200000 Внутрішнє фінансування 30 750 888,59 15 693 975,00 15 056 913,59 12 156 955,00 
 

 

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

203410 Одержано 111 185 261,00 111 185 261,00 0,00 0,00 
 

 

203420 Повернено -111 185 261,00 -111 185 261,00 0,00 0,00 
 

 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
30 750 888,59 15 693 975,00 15 056 913,59 12 156 955,00 

 

 

208100 На початок періоду 40 569 302,23 36 158 667,89 4 410 634,34 1 198 479,75 
 

 

208200 На кінець періоду 9 818 413,64 9 506 216,89 312 196,75 0,75 
 

 

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
0,00 -10 958 476,00 10 958 476,00 10 958 476,00 

 

 

X Загальне фінансування 30 750 888,59 15 693 975,00 15 056 913,59 12 156 955,00 
 

 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 
 

 

600000 Фінансування за активними операціями 30 750 888,59 15 693 975,00 15 056 913,59 12 156 955,00 
 

 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 30 750 888,59 15 693 975,00 15 056 913,59 12 156 955,00 
 

 

602100 На початок періоду 40 569 302,23 36 158 667,89 4 410 634,34 1 198 479,75 
 

 

602200 На кінець періоду 9 818 413,64 9 506 216,89 312 196,75 0,75 
 

 

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
0,00 -10 958 476,00 10 958 476,00 10 958 476,00 

 

 

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

X Загальне фінансування 30 750 888,59 15 693 975,00 15 056 913,59 12 156 955,00 
 

         

 

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 



                   

            

Додаток №3 
 

            

до рішення 55 сесії  селищної ради 8 скликання  від  11.06.2025  №7804 
 

            

 
 

            

 
 

 

Додаток 3. РОЗПОДІЛ 
 

 

видатків бюджету Літинської селищної територіальної громади на 2025 рік 
 

                   

 

0254100000 
              

 

(код бюджету) 
              

                 

(грн.) 
 

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

 

 

усього видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 

 

 

оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 
оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

0100000   Літинська селищна рада Вінницького району 

Вінницької області 85 544 942,00 73 395 416,00 32 367 699,80 5 605 844,00 12 149 526,00 4 810 052,00 4 148 650,00 661 402,00 0,00 0,00 4 148 650,00 90 354 994,00 
 

 

0110000   Літинська селищна рада Вінницького району 

Вінницької області 85 544 942,00 73 395 416,00 32 367 699,80 5 605 844,00 12 149 526,00 4 810 052,00 4 148 650,00 661 402,00 0,00 0,00 4 148 650,00 90 354 994,00 
 

 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 34 024 282,00 34 024 282,00 24 063 620,00 2 990 864,00 0,00 163 002,00 163 000,00 2,00 0,00 0,00 163 000,00 34 187 284,00 
 

 

0110150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

33 320 900,00 33 320 900,00 23 644 500,00 2 870 000,00 0,00 163 002,00 163 000,00 2,00 0,00 0,00 163 000,00 33 483 902,00 

 

 

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 703 382,00 703 382,00 419 120,00 120 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 382,00 
 

 

 2000  ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 9 834 438,00 9 834 438,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 10 341 438,00 
 

 

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 5 795 438,00 5 795 438,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 6 302 438,00 
 

 

0112111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги 
4 039 000,00 4 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 000,00 

 

 

 3000  СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 19 148 206,00 19 148 206,00 8 304 079,80 414 980,00 0,00 1 766 050,00 1 294 650,00 471 400,00 0,00 0,00 1 294 650,00 20 914 256,00 
 

 

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 
 

 

0113033 3033 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян 
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 

 

 

0113050 3050 1070 
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

 



                  

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

 

 

усього видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 

 

 

оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 
оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

0113121 3121 1040 

Здійснення соціальної роботи та надання 

соціальних послуг центрами соціальних служб та 

центрами надання соціальних послуг 

особам/сім’ям, які належать до вразливих груп 

населення та/або перебувають у складних 

життєвих обставинах 

10 570 706,00 10 570 706,00 8 181 129,00 414 980,00 0,00 1 766 050,00 1 294 650,00 471 400,00 0,00 0,00 1 294 650,00 12 336 756,00 

 

 

0113160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги 

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 

 

 

0113192 3192 1030 
Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість 
31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 

 

 

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 150 000,00 150 000,00 122 950,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
 

 

0113230 3230 1070 
Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

 

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 6 150 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150 000,00 
 

 

 4000  КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 
 

 

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 
 

 

 6000  ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 15 017 026,00 6 867 500,00 0,00 2 200 000,00 8 149 526,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 15 377 026,00 
 

 

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
 

 

0116017 6017 0620 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства 2 468 982,00 0,00 0,00 0,00 2 468 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 982,00 
 

 

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 12 448 044,00 6 767 500,00 0,00 2 200 000,00 5 680 544,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 12 808 044,00 
 

 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 6 820 990,00 2 820 990,00 0,00 0,00 4 000 000,00 686 000,00 636 000,00 50 000,00 0,00 0,00 636 000,00 7 506 990,00 
 

 

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 
 

 

0117330 7330 0443 Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 
 

 

0117461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 
6 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 6 876 000,00 

 

 

0117520 7520 0460 Реалізація Національної програми 

інформатизації 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 
 

 

0117650 7650 0490 Проведення експертної  грошової  оцінки  

земельної ділянки чи права на неї 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

 

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування 41 990,00 41 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 990,00 
 



                  

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

 

 

усього видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 

 

 

оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 
оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

0117691 7691 0490 

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади і фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

 

 

 8000  ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 328 000,00 1 188 000,00 140 000,00 0,00 0,00 1 188 000,00 1 628 000,00 
 

 

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 250 000,00 
 

 

0118220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
 

 

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 000,00 1 138 000,00 0,00 0,00 0,00 1 138 000,00 1 138 000,00 
 

 

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 
 

 

0600000   Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної ради 168 394 894,00 168 394 894,00 110 330 710,00 16 017 150,00 0,00 11 267 179,59 6 502 500,00 4 198 451,59 222 100,00 35 808,00 7 068 728,00 179 662 073,59 
 

 

0610000   Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної ради 168 394 894,00 168 394 894,00 110 330 710,00 16 017 150,00 0,00 11 267 179,59 6 502 500,00 4 198 451,59 222 100,00 35 808,00 7 068 728,00 179 662 073,59 
 

 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 452 220,00 3 452 220,00 2 551 000,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 220,00 
 

 

0610160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 
3 452 220,00 3 452 220,00 2 551 000,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 220,00 

 

 

 1000  ОСВІТА 146 835 165,00 146 835 165,00 97 454 543,00 12 667 959,00 0,00 10 933 021,59 6 502 500,00 3 864 293,59 182 100,00 0,00 7 068 728,00 157 768 186,59 
 

 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 26 897 014,00 26 897 014,00 17 587 742,00 2 679 484,00 0,00 1 103 375,00 128 000,00 975 375,00 0,00 0,00 128 000,00 28 000 389,00 
 

 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 
53 705 665,00 53 705 665,00 27 081 023,00 9 163 325,00 0,00 5 233 893,00 4 900 780,00 333 113,00 0,00 0,00 4 900 780,00 58 939 558,00 

 

 

0611031 1031 0921 
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції 
50 423 700,00 50 423 700,00 41 330 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 423 700,00 

 

 

0611070 1070 0960 
Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 
3 307 767,00 3 307 767,00 2 316 230,00 336 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 307 767,00 

 

 

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами 3 995 717,00 3 995 717,00 2 954 550,00 160 210,00 0,00 254 075,00 32 000,00 222 075,00 182 100,00 0,00 32 000,00 4 249 792,00 
 

 

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти 2 562 580,00 2 562 580,00 1 852 380,00 158 820,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 2 587 580,00 
 

 

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 270 780,00 270 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 780,00 
 

 

0611151 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 153 700,00 153 700,00 0,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 700,00 
 

 

0611152 1152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок освітньої субвенції 1 053 410,00 1 053 410,00 863 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 410,00 
 



                  

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

 

 

усього видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 

 

 

оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 
оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

0611160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників 793 300,00 793 300,00 595 647,00 43 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 300,00 
 

 

0611183 1183 0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти 

«Нова українська школа» 

14 963,00 14 963,00 0,00 0,00 0,00 135 315,00 135 315,00 0,00 0,00 0,00 135 315,00 150 278,00 

 

 

0611184 1184 0990 

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

134 657,00 134 657,00 0,00 0,00 0,00 1 217 843,00 1 217 843,00 0,00 0,00 0,00 1 217 843,00 1 352 500,00 

 

 

0611200 1200 0990 

Проведення (надання) додаткових 

психологопедагогічних і корекційно-

розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами 

193 300,00 193 300,00 158 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 300,00 

 

 

0611291 1291 0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 

мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх бюджетних періодах (за 

спеціальним фондом державного бюджету) 

30 512,00 30 512,00 0,00 0,00 0,00 63 562,00 63 562,00 0,00 0,00 0,00 63 562,00 94 074,00 

 

 

0611292 1292 0990 

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного 

періоду, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 658,59 0,00 146 430,59 0,00 0,00 566 228,00 712 658,59 

 

 

0611403 1403 0990 
Забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 187 300,00 0,00 2 187 300,00 0,00 0,00 0,00 2 187 300,00 

 

 

0611600 1600 0990 
Здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 
3 298 100,00 3 298 100,00 2 714 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 100,00 

 

 

 3000  СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 935 800,00 935 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 800,00 
 

 

0613140 3140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) 

935 800,00 935 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 800,00 

 



                  

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

 

 

усього видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 

 

 

оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 
оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

 4000  КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 11 295 050,00 11 295 050,00 7 485 735,00 895 719,00 0,00 75 189,00 0,00 75 189,00 0,00 0,00 0,00 11 370 239,00 
 

 

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 4 459 167,00 4 459 167,00 3 112 000,00 209 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 459 167,00 
 

 

0614040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 1 235 920,00 1 235 920,00 794 770,00 142 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 920,00 
 

 

0614060 4060 0828 
Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів 
5 599 963,00 5 599 963,00 3 578 965,00 544 424,00 0,00 75 189,00 0,00 75 189,00 0,00 0,00 0,00 5 675 152,00 

 

 

 5000  ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 5 826 659,00 5 826 659,00 2 839 432,00 2 177 072,00 0,00 258 969,00 0,00 258 969,00 40 000,00 35 808,00 0,00 6 085 628,00 
 

 

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
 

 

0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 900,00 
 

 

0615031 5031 0810 
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 

культури та спорту комунальними дитячо-

юнацькими спортивними школами 
5 766 759,00 5 766 759,00 2 839 432,00 2 177 072,00 0,00 258 969,00 0,00 258 969,00 40 000,00 35 808,00 0,00 6 025 728,00 

 

 

 8000  ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
 

 

0618220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
 

 

1600000   Відділ архітектури та містобудування 

Літинської селищної ради 1 010 660,00 1 010 660,00 805 870,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 660,00 
 

 

1610000   Відділ архітектури та містобудування 

Літинської селищної ради 1 010 660,00 1 010 660,00 805 870,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 660,00 
 

 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 010 660,00 1 010 660,00 805 870,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 660,00 
 

 

1610160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 
1 010 660,00 1 010 660,00 805 870,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 660,00 

 

 

3700000   Фінансовий відділ Літинської селищної ради 6 556 287,00 5 475 920,00 1 466 770,00 25 100,00 0,00 4 238 950,00 4 238 950,00 0,00 0,00 0,00 4 238 950,00 10 795 237,00 
 

 

3710000   Фінансовий відділ Літинської селищної ради 6 556 287,00 5 475 920,00 1 466 770,00 25 100,00 0,00 4 238 950,00 4 238 950,00 0,00 0,00 0,00 4 238 950,00 10 795 237,00 
 

 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 873 920,00 1 873 920,00 1 466 770,00 25 100,00 0,00 18 950,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 18 950,00 1 892 870,00 
 

 

3710160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 
1 873 920,00 1 873 920,00 1 466 770,00 25 100,00 0,00 18 950,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 18 950,00 1 892 870,00 

 

 

 8000  ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 080 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 367,00 
 

 

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 080 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 367,00 
 

 

 9000  МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 3 602 000,00 3 602 000,00 0,00 0,00 0,00 4 220 000,00 4 220 000,00 0,00 0,00 0,00 4 220 000,00 7 822 000,00 
 

 

3719750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 
 

 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
 

 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 
3 402 000,00 3 402 000,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 5 522 000,00 

 



                  

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

 

 

усього видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 

 

 

оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 
оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

X X X УСЬОГО 261 506 783,00 248 276 890,00 144 971 049,80 21 658 594,00 12 149 526,00 20 316 181,59 14 890 100,00 4 859 853,59 222 100,00 35 808,00 15 456 328,00 281 822 964,59 
 

                  

   

Секретар селищної ради 
 

Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

    

Додаток №4 
 

    

до рішення 55 сесії  селищної ради 8 скликання  від  11.06.2025  №7804 
 

    

 
 

    

 
 

        

 

Додаток 5. Міжбюджетні трансферти на 2025 рік 
 

 

0254100000 

 

   

(код бюджету) 
   

        

 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
 

      

(грн.) 
 

 

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету 

Найменування трансферту / 

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту 

 
Усього 

 

 

1 2 3 
 

 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 
 

 

41020100 Базова дотація 3 195 100,00 
 

 

9900000000 Державний бюджет України 3 195 100,00 
 

 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 50 423 700,00 
 

 

9900000000 Державний бюджет України 50 423 700,00 
 

 

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами 
193 300,00 

 

 

9900000000 Державний бюджет України 193 300,00 
 

 

41036000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа» 

1 352 500,00 
 

 

9900000000 Державний бюджет України 1 352 500,00 
 

 

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти 
3 298 100,00 

 

 

9900000000 Державний бюджет України 3 298 100,00 
 

 

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів освітньої субвенції 
1 053 410,00 

 

 

0210000000 Обласний бюджет Вінницької області 1 053 410,00 
 

 

41053300 Субвенція з місцевого бюджету на утримання об`єктів спільного користування 

чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об`єктів спільного користування 
15 550,00 

 

 

0256600000 Бюджет Стрижавської селищної територіальної громади 15 550,00 
 

 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 367 691,00 
 

 

0210000000 Обласний бюджет Вінницької області 315 471,00 
 

 

0252600000 Бюджет Іванівської сільської територіальної громади 52 220,00 
 

 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 
 

 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 557 145,00 
 

 

0210000000 Обласний бюджет Вінницької області 557 145,00 
 

 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 60 456 496,00 
 

 

Х загальний фонд 59 899 351,00 
 

 

Х спеціальний фонд 557 145,00 
 

 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

 

      

(грн.) 
 

 

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету 

 

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту / 

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного 

трансферту 

 

Усього 

 

 

1 2 3 4 
 

 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 
 

 

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 200 000,00 
 

 

0210000000  Обласний бюджет Вінницької області 200 000,00 
 

 

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 
3 402 000,00 

 

 

9900000000  Державний бюджет України 3 402 000,00 
 



       

 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 
 

 

3719750 9750 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів 
2 100 000,00 

 

 

0210000000  Обласний бюджет Вінницької області 2 100 000,00 
 

 

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 
2 120 000,00 

 

 

9900000000  Державний бюджет України 2 120 000,00 
 

 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 7 822 000,00 
 

 

Х загальний фонд 3 602 000,00 
 

 

Х спеціальний фонд 4 220 000,00 
 

       

 

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 
 

 

 

 



              

         

Додаток №5 
 

         

до рішення 55 сесії  селищної ради 8 скликання  від  11.06.2025 №7804   
 

         

 
 

         

 
 

 

Додаток 6. Обсяги капітальних вкладень бюджету Літинської селищної територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів 
 

 

у 2025 році 
 

              

 

0254100000 
         

 

(код бюджету) 
         

              

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету 

Найменування 

головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного 
проекту 

Загальний період 

реалізації проекту, 
(рік початку і 

завершення) 

Загальна вартість 
проекту, гривень 

Обсяг капітальних 
вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 
гривень 

Обсяг капітальних 
вкладень 

місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень 

Очікувани

й рівень 
готовності 

проекту на 

кінець 
2025  

року, %  

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 

0100000   Літинська селищна рада Вінницького 

району Вінницької області 
    250 000,00  

 

 

0110000   Літинська селищна рада Вінницького 

району Вінницької області 
    250 000,00  

 

 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ     250 000,00  
 

 

0117330 7330 0443 Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 
    250 000,00  

 

 

0117330 7330 0443 Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 
Реконструкція Меморіалу Слави з 

облаштуванням Алеї Слави та пам'яті 
загиблих Захисників Літинської селищної 

територіальної громади по вул. Соборна, с-

ще Літин, Вінницького району, Вінницької 
області 

 

2025 - 2025 250 000,00 250 000,00 250 000,00 100,00 
 

 

Х Х Х УСЬОГО X X 250 000,00 250 000,00 250 000,00 X 
 

              

  

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               

         

Додаток №6 
 

         

до рішення 55 сесії  селищної ради 8 скликання  від  11.06.2025  №7804 
 

         

 
 

         

 
 

               

 

Додаток 7. Розподіл витрат бюджету Літинської селищної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 

році 

 

 

0254100000 
          

 

(код бюджету) 
          

            

(грн.) 
 

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 

місцевої/регіональної програми 
Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 
  

 

усього у тому числі 

бюджет розвитку 

  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  

 

0100000   Літинська селищна рада Вінницького району 

Вінницької області   38 876 106,00 34 835 106,00 4 041 000,00 3 851 000,00 
  

 

0110000   Літинська селищна рада Вінницького району 

Вінницької області   38 876 106,00 34 835 106,00 4 041 000,00 3 851 000,00 
  

 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ   902 882,00 902 882,00 0,00 0,00 
  

 

0110150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

  199 500,00 199 500,00 0,00 0,00 

  

 

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

Програма захисту населення і території 

Літинської селищної територіальної громади у 

разі загрози та виникнення надзвичайних 

ситуацій на 2022-2025 роки (зі змінами) 

рішення виконавчого комітету  

від 21.09.2022 р №  176  
199 500,00 199 500,00 0,00 0,00 

  

 

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 

управління   703 382,00 703 382,00 0,00 0,00 
  

 

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма розвитку архівної справи Літинської 

селищної територіальної громади на 2023-2025 

роки (зі змінами) 

рішення виконавчого комітету  

від 19.10.2022 р № 206 643 382,00 643 382,00 0,00 0,00 
  

 

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма для забезпечення виконання  судових 

рішень та виконавчих документів на 2021-2025 

роки 

рішення 14 сесії 8 скликання  

від 23.12.2021 р. № 3182 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
  

 

 2000  ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я   3 325 698,00 2 818 698,00 507 000,00 507 000,00 
  

 

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню   664 698,00 157 698,00 507 000,00 507 000,00 
  

 

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
Програма збереження здоров'я жителів 

Літинської селищної територіальної громади на 

2022 - 2026 роки (зі змінами) 

рішення 13 сесії 8 скликання 

від 15.12.2021 р. № 3164  664 698,00 157 698,00 507 000,00 507 000,00 
  



            

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 

місцевої/регіональної програми 
Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього у тому числі 

бюджет розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 

0112111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги 
  2 661 000,00 2 661 000,00 0,00 0,00 

 

 

0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги 

Програма збереження здоров'я жителів 

Літинської селищної територіальної громади на 

2022 - 2026 роки (зі змінами) 

рішення 13 сесії 8 скликання 

від 15.12.2021 р. № 3164  2 661 000,00 2 661 000,00 0,00 0,00 
 

 

 3000  СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ   9 777 500,00 8 617 500,00 1 160 000,00 1 160 000,00 
 

 

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян 

з оплати послуг зв'язку   6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 
 

 

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку 
Програма відшкодування коштів за надання 

пільг з послуг звязку та компенсації за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян 

автомобільним транспортом на приміських 

маршрутах Літинської селищної територіальної 

громади на 2024-2026 рр  

рішення 37сесії 8 скликання від 

17.11.2023 р № 5871 
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 

 

0113033 3033 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян 
  700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

 

 

0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян 

Програма відшкодування коштів за надання 

пільг з послуг звязку та компенсації за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян 

автомобільним транспортом на приміських 

маршрутах Літинської селищної територіальної 

громади на 2024-2026 рр  

рішення 37сесії 8 скликання від 

17.11.2023 р № 5871 
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

 

 

0113050 3050 1070 
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи 
  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 

 

0113050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи 

Програма соціальної підтримки жителів 

Літинської селищної територіальної громади на 

2024-2026 роки (зі змінами) 

рішення 37 сесії  8 скликання 

від 17.11.2023 р № 5869 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
 

 

0113121 3121 1040 

Здійснення соціальної роботи та надання 

соціальних послуг центрами соціальних 

служб та центрами надання соціальних 

послуг особам/сім’ям, які належать до 

вразливих груп населення та/або перебувають 

у складних життєвих обставинах 

  1 200 000,00 40 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 

 

 

0113121 3121 1040 Здійснення соціальної роботи та надання 

соціальних послуг центрами соціальних служб та 

центрами надання соціальних послуг 

особам/сім’ям, які належать до вразливих груп 

населення та/або перебувають у складних 

життєвих обставинах 

Програма соціальної підтримки жителів 

Літинської селищної територіальної громади на 

2024-2026 роки (зі змінами) 

рішення 37 сесії  8 скликання 

від 17.11.2023 р № 5869 
1 200 000,00 40 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 

 



            

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 

місцевої/регіональної програми 
Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього у тому числі 

бюджет розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 

0113160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги 

  1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 

 

 

0113160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги 

Програма соціальної підтримки жителів 

Літинської селищної територіальної громади на 

2024-2026 роки (зі змінами) 

рішення 37 сесії  8 скликання 

від 17.11.2023 р № 5869 
1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 

 

 

0113192 3192 1030 
Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість 
  31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 

 

 

0113192 3192 1030 Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість 

Програма розвитку ветеранського руху 

Літинської селищної територіальної громади на 

2021-2025 роки (зі змінами) 

рішення 4 сесії 8 скликання від 

12.03.2021 р №204 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 
 

 

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт   150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
 

 

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт Програма організації та проведення 

оплачуваних громадських робіт на території  

Літинської селищної територіальної громади на 

2025 рік 

рішення 50 сесії 8 скликання 

від 18.12.2024 року № 7269 
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 

 

0113230 3230 1070 
Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або 

евакуйованим особам у зв`язку із введенням 

воєнного стану 
  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

 

0113230 3230 1070 Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану 

Програма соціальної підтримки жителів 

Літинської селищної територіальної громади на 

2024-2026 роки (зі змінами) 

рішення 37 сесії  8 скликання 

від 17.11.2023 р № 5869 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
 

 

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення   6 150 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00 
 

 

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 
Програма соціальної підтримки жителів 

Літинської селищної територіальної громади на 

2024-2026 роки (зі змінами) 

рішення 37 сесії  8 скликання 

від 17.11.2023 р № 5869 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 
 

 

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 
Програма соціальної підтримки захисників і 

захисниць України та членів їх сімей 

Літинської селищної територіальної громади на 

2025 рік 

рішення 49 сесії 8 скликання 

від 15.11.2024 року № 7097 
4 820 000,00 4 820 000,00 0,00 0,00 

 

 

 4000  КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО   400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
 

 

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва   400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
 



            

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 

місцевої/регіональної програми 
Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього у тому числі 

бюджет розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Єдина комплексна програма розвитку галузі 

культури та духовного відродження на 

території Літинської селищної  територіальної 

громади на 2022-2025 роки (зі змінами) 

рішення 13 сесії 8 скликання 

від 15.12.2021 р. №3162 
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

 

 

 6000  ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО   15 377 026,00 15 017 026,00 360 000,00 360 000,00 
 

 

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства   100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
 

 

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства 
Програма розвитку житлово-комунального 

господарства, автомобільних доріг, дорожньої 

інфраструктури та благоустрою Літинської 

селищної  територіальної громади на 2022 - 

2025 роки (зі змінами) 

рішення 13 сесії 8 скликання 

від 15.12.2021 р. № 3171  
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

 

0116017 6017 0620 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства   2 468 982,00 2 468 982,00 0,00 0,00 
 

 

0116017 6017 0620 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства 
Програма фінансової підтримки комунальних 

підриємств Літинської селищної ради на 2025 

рік  

рішення 53 сесії 8 скликання 

від 19.02.2025 р. № 7378 2 468 982,00 2 468 982,00 0,00 0,00 
 

 

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів   12 808 044,00 12 448 044,00 360 000,00 360 000,00 
 

 

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма розвитку житлово-комунального 

господарства, автомобільних доріг, дорожньої 

інфраструктури та благоустрою Літинської 

селищної  територіальної громади на 2022 - 

2025 роки (зі змінами) 

рішення 13 сесії 8 скликання 

від 15.12.2021 р. № 3171  
12 808 044,00 12 448 044,00 360 000,00 360 000,00 

 

 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ   7 465 000,00 6 779 000,00 686 000,00 636 000,00 
 

 

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою   144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 
 

 

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою Програма розвитку земельних відносин та 

охорони земель на території Літинської 

селищної територіальної громади на 2023-2025 

роки (зі змінами) 

рішення 30 сесії 8 скликанні від 

12.05.2023р № 5126 
144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

 

 

0117330 7330 0443 Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності   250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 
 

 

0117330 7330 0443 Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 
Програма соціально-економічного розвитку 

Літинської селищної територіальної громади на 

2025 рік 

рішення 50 сесії 8 скликання 

від 18.12.2024 р № 7270 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 
 

 

0117461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету 
  6 876 000,00 6 500 000,00 376 000,00 376 000,00 

 

 

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма розвитку житлово-комунального 

господарства, автомобільних доріг, дорожньої 

інфраструктури та благоустрою Літинської 

селищної  територіальної громади на 2022 - 

2025 роки (зі змінами) 

рішення 13 сесії 8 скликання 

від 15.12.2021 р. № 3171  
6 876 000,00 6 500 000,00 376 000,00 376 000,00 

 



            

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 

місцевої/регіональної програми 
Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього у тому числі 

бюджет розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 

0117520 7520 0460 Реалізація Національної програми 

інформатизації   135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 
 

 

0117520 7520 0460 Реалізація Національної програми 

інформатизації 
Програма Інформатизації Літинської селищної 

територіальної громади на 2023-2025 роки (зі 

змінами) 

рішення 27 сесії 8 скликання 

від 10.03.2023 р. № 4979 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 
 

 

0117650 7650 0490 Проведення експертної  грошової  оцінки  

земельної ділянки чи права на неї   10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

 

0117650 7650 0490 Проведення експертної  грошової  оцінки  

земельної ділянки чи права на неї 
Програма розвитку земельних відносин та 

охорони земель на території Літинської 

селищної територіальної громади на 2023-2025 

роки (зі змінами) 

рішення 30 сесії 8 скликанні від 

12.05.2023р № 5126 
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

 

0117691 7691 0490 

Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади 

  50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

 

 

0117691 7691 0490 Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади і фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади 

Програма розвитку житлово-комунального 

господарства, автомобільних доріг, дорожньої 

інфраструктури та благоустрою Літинської 

селищної  територіальної громади на 2022 - 

2025 роки (зі змінами) 

рішення 13 сесії 8 скликання 

від 15.12.2021 р. № 3171  

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

 

 

 8000  ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ   1 628 000,00 300 000,00 1 328 000,00 1 188 000,00 
 

 

0118110 8110 0320 
Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 
  250 000,00 200 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

 

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 
Програма захисту населення і території 

Літинської селищної територіальної громади у 

разі загрози та виникнення надзвичайних 

ситуацій на 2022-2025 роки (зі змінами) 

рішення виконавчого комітету  

від 21.09.2022 р №  176  
250 000,00 200 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

 

0118220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення   100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
 

 

0118220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення 
Програма військово-професійного орієнтування 

молоді, рекламування та пропагування 

військової служби в Збройних Силах України 

на 2022-2025 роки на території Літинської 

селищної територіальної громади (зі змінами) 

рішення 13 сесії 8 скликання 

від 15.12.2021 №3167 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

 

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони   1 138 000,00 0,00 1 138 000,00 1 138 000,00 
 



            

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 

місцевої/регіональної програми 
Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього у тому числі 

бюджет розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма забезпечення заходів з підготовки 

територіальної оборони Літинської селищної 

територіальної громади на 2022-2025 роки 

рішення 15 сесї 8 скликання від 

15.02.2022р. №3688  1 138 000,00 0,00 1 138 000,00 1 138 000,00 
 

 

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів   140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 
 

 

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 
Програма охорони навколишнього природного 

середовища Літинської селищної 

територіальної громади на 2023-2025 роки 

рішення 27 сесії 8 скликання 

від 10.03.2023 р. № 4985 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 
 

 

0600000   Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної ради   10 441 913,00 6 474 133,00 3 967 780,00 3 967 780,00 
 

 

0610000   Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної ради   10 441 913,00 6 474 133,00 3 967 780,00 3 967 780,00 
 

 

 1000  ОСВІТА   9 360 743,00 5 392 963,00 3 967 780,00 3 967 780,00 
 

 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти   1 522 126,00 1 522 126,00 0,00 0,00 
 

 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма "Організація харчування учнів та 

вихованців у закладах освіти Літинської 

селищної територіальної громади на 2024-2027 

роки" 

рішення 37 сесії 8  скликання 

від 17.11.2023 р. № 5867 
1 522 126,00 1 522 126,00 0,00 0,00 

 

 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету 
  7 527 837,00 3 560 057,00 3 967 780,00 3 967 780,00 

 

 

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма "Робота з обдарованою молоддю на 

2021-2025 роки Літинської селищної 

територіальної громади" (зі змінами) 

рішення 3 сесії 8 скликання від 

24.02.2021 р №105 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 
 

 

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма "Організація харчування учнів та 

вихованців у закладах освіти Літинської 

селищної територіальної громади на 2024-2027 

роки" 

рішення 37 сесії 8  скликання 

від 17.11.2023 р. № 5867 
2 371 569,00 2 371 569,00 0,00 0,00 

 

 

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма приведення обєктів фонду захисних 

споруд цивільного захисту у готовність до 

укриття учасників освітннього процесу закладів 

освіти Літинської селищної ради на 2024-2025 

роки (зі змінами) 

рішення 37 сесії 8 скликання 

від 17.11.2023 р № 5866 
1 222 688,00 1 107 188,00 115 500,00 115 500,00 

 

 

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма соціально-економічного розвитку 

Літинської селищної територіальної громади на 

2025 рік 

рішення 50 сесії 8 скликання 

від 18.12.2024 р № 7270 3 852 280,00 0,00 3 852 280,00 3 852 280,00 
 

 

0611070 1070 0960 
Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 
  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 

 

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

Програма "Робота з обдарованою молоддю на 

2021-2025 роки Літинської селищної 

територіальної громади" (зі змінами) 

рішення 3 сесії 8 скликання від 

24.02.2021 р №105 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
 

 

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти   270 780,00 270 780,00 0,00 0,00 
 



            

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 

місцевої/регіональної програми 
Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього у тому числі 

бюджет розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Програма "Робота з обдарованою молоддю на 

2021-2025 роки Літинської селищної 

територіальної громади" (зі змінами) 

рішення 3 сесії 8 скликання від 

24.02.2021 р №105 247 250,00 247 250,00 0,00 0,00 
 

 

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Програма надання одноразової допомоги дітям-

сиротам і дітям позбавленим батьківського 

піклування після досягнення 18 - річного віку 

на території Літинської селищної 

територіальної громади на 2022-2025 рік"  

рішення виконавчого комітету 

від 21.09.2022 р № 177 
23 530,00 23 530,00 0,00 0,00 

 

 

 3000  СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ   935 800,00 935 800,00 0,00 0,00 
 

 

0613140 3140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи) 

  935 800,00 935 800,00 0,00 0,00 

 

 

0613140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) 

Програма оздоровлення та відпочинку дітей 

Літинської селищної територіальної громади на  

період до 2025 року (зі змінами) 

рішення 7 сесії 8 скликання від 

26.05.2021 р № 396 
935 800,00 935 800,00 0,00 0,00 

 

 

 5000  ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ   95 370,00 95 370,00 0,00 0,00 
 

 

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту   30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
 

 

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту 
Програма розвитку фізичної культури і спорту 

Літинської селищної територіальної громади на 

2021-2025 роки 

рішення 2 сесії 8 скликання від 

23.12.2020 р. № 39 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
 

 

0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту   29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 
 

 

0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту 
Програма розвитку фізичної культури і спорту 

Літинської селищної територіальної громади на 

2021-2025 роки 

рішення 2 сесії 8 скликання від 

23.12.2020 р. № 39 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 
 

 

0615031 5031 0810 
Розвиток здібностей у дітей та молоді з 

фізичної культури та спорту комунальними 

дитячо-юнацькими спортивними школами 
  35 470,00 35 470,00 0,00 0,00 

 

 

0615031 5031 0810 Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 

культури та спорту комунальними дитячо-

юнацькими спортивними школами 

Програма "Робота з обдарованою молоддю на 

2021-2025 роки Літинської селищної 

територіальної громади" (зі змінами) 

рішення 3 сесії 8 скликання від 

24.02.2021 р №105 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 
 

 

0615031 5031 0810 Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 

культури та спорту комунальними дитячо-

юнацькими спортивними школами 

Програма приведення обєктів фонду захисних 

споруд цивільного захисту у готовність до 

укриття учасників освітннього процесу закладів 

освіти Літинської селищної ради на 2024-2025 

роки (зі змінами) 

рішення 37 сесії 8 скликання 

від 17.11.2023 р № 5866 
14 470,00 14 470,00 0,00 0,00 

 

 

 8000  ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ   50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
 



            

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 

місцевої/регіональної програми 
Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього у тому числі 

бюджет розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 

0618220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення   50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
 

 

0618220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення 
Програма військово-професійного орієнтування 

молоді, рекламування та пропагування 

військової служби в Збройних Силах України 

на 2022-2025 роки на території Літинської 

селищної територіальної громади (зі змінами) 

рішення 13 сесії 8 скликання 

від 15.12.2021 №3167 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 

 

3700000   Фінансовий відділ Літинської селищної ради   7 822 000,00 3 602 000,00 4 220 000,00 4 220 000,00 
 

 

3710000   Фінансовий відділ Літинської селищної ради   7 822 000,00 3 602 000,00 4 220 000,00 4 220 000,00 
 

 

 9000  МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ   7 822 000,00 3 602 000,00 4 220 000,00 4 220 000,00 
 

 

3719750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів   2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 
 

 

3719750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів 
Програма "Шкільний автобус" Літинської 

селищної територілаьної громади на 2021-2025 

роки 

рішення 2 сесії  8 скликання від 

23.12.2020 р. № 36 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 
 

 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету   200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
 

 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма Інвестування житлового будівництва 

в Літинській селищній територіальній громаді 

"Власний дім" на 2023-2028 роки  

рішення 33 сесії 8 скликання 

від 26.07.2023 року №5541 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
 

 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 
  5 522 000,00 3 402 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00 

 

 

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Програма збереження здоров'я жителів 

Літинської селищної територіальної громади на 

2022 - 2026 роки (зі змінами) 

рішення 13 сесії 8 скликання 

від 15.12.2021 р. № 3164  700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 
 

 

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Правоохоронна програма Літинської селищної 

ради на 2021-2025 роки "Безпечна  Літинщина - 

взаємна відповідальність влади та громад" (Зі 

змінами) 

рішення 7 сесії 8 скликання від 

26.05.2021 р. № 409 
722 000,00 372 000,00 350 000,00 350 000,00 

 

 

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Програма "Поліцейський офіцер громади" 

Літинської селищної територіальної громади на 

2022 -2025 роки (зі змінами) 

рішення 16 сесії 8 скликання 

від 18.02.2022 р. № 3698 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
 

 

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Програма підтримки Збройних Сил України на 

2025 рік 
рішення 50 сесії 8 скликання 

від 18.12.2024 № 7268 4 000 000,00 2 230 000,00 1 770 000,00 1 770 000,00 
 

 

X X X УСЬОГО X X 57 140 019,00 44 911 239,00 12 228 780,00 12 038 780,00 
 

            

   

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 
  

 

 

 

 



 

 

 

 

 


